
Numero Nome Cognome Indirizzo Civico Citta Provincia CAP Telefono Email
8881 Fanny Alaia Via San Michele degli Scalzi 96 Pisa Pisa 56124 3396331835 fanny.alaia@gmail.com
7323 Federico Ambrosetti Via Rigattieri 18 Pisa Pisa 56127 3312829111 federico.ambrosetti@gmail.com
6721 Chiara Angelini Via del Monte Est 63/11 Bientina Pisa 56031 3394306259 psic.chiara.angelini@gmail.com
2123 Maria Chiara Bellini Sandro Pertini 16 Perignano Pisa 56035 587617027 Info@centromethod.it
9801 Erika Berti Via carmignano 158a 158a SANTA CROCE SULL'ARNOPisa 56029 3480981311 erikaberti.psy@gmail.com
1117 Carlo Bertorello Via Palmiro Togliatti 30H Calcinaia Pisa 56122 3356448128 carlo.bertorello@hotmail.it
7067 Claudia Bianchi Largo Don Pino Puglisi 1 San miniato Pisa 56028 3498111444 claudia.bianchi.psi@gmail.com
9031 Ginevra Bianconi Via sterpulino 11 Pisa Pisa 56121 3397343276 ginevrabianconipsicologa@gmail.com

10388 Sofia Bibolotti Viale bonaini 47 Pisa Pisa 56125 3312932094 sofiabibolotti.psi@gmail.com
7485 Camilla Bruzzi Via 1 maggio 35 Pontedera Pisa 56025 3493990841 millabruzzi@gmail.com

10435 Giulia Bugli G. Marconi 137 San Miniato Pisa 56028 3452460762 giuliabugli.psicologa@gmail.com
7092 Lisa Caccavale Via malasoma 24 Pisa Pisa 56100 3337015375 lisa.caccavale@gmail.com

10904 Barbara Calcaprina via ferraris 12 pisa Pisa 56121 3489612113 barbaracalcaprina@gmail.com
10640 Margherita Campolmi Via di Sterpulino 11 Pisa Pisa 56121 3279788660 margheritacampolmi.psicologa@gmail.com

9751 LUISA CAPONI VIA ITALO BARGAGNA 60 PISA Pisa 56124 3342221120 luisa.caponi@gmail.com
3295 Sabrina Cavallini Sandro Pertini 16 Perignano Pisa 56035 3475455378 cavallini76.sc@gmail.com

10412 Giada Cencini Via di piaggetta, 13 13 Pisa 56121 3463659307 giadacencinipsy@gmail.com
3299 Assuntina Ciotta Via Montello 21 Pisa Pisa 56127 3395293941 assunta.ciotta@gmail.com
9199 Lucrezia Ciotti Piazza Curtatone 7 Pontedera Pisa 56025 3402849312 lucreziaciotti.psy@gmail.com
4796 Laura Citella Via Tosco Romagnola 1896 Cascina Pisa 56023 3483644927 lauracitt@yahoo.it
8917 Claudia Colombo San Giovanni 7 Volterra Pisa 56048 3475625410 studioclaudiacolombo@gmail.com

10554 Chiara ElisabettaDel Carlo Via San Francesco 85 Pisa Pisa 56127 3295332968 chiaraelisabettadelcarlopsi@gmail.com
10036 Francesca Del Rosso Via santa bona 7 Pisa Pisa 56121 3409749442 delrosso.francesca@libero.it

5332 Gianna Di Loreto Via S.Martino 77 Pisa Pisa 56100 3386212547 giandilo@gmail.com
8201 Zamira Dine Via Mazzini 128 Pisa Pisa 56131 3319426959 zamiradine@gmail.com
7442 Silvia Ferretti Via A. Vanni 9 Ponsacco Pisa 56038 388-8809757 s.silvia.ferretti@gmail.com
7788 Maria Forte Via primo 35 Pontedera Pisa 56025 3318845068 maria.forte.psi@gmail.com
8036 Eleonora Gambogi Viale Francesco Bonaini 47 Pisa Pisa 56122 3356255327 gambogieleonora@gmail.com
4725 Nausica Gerbi Via tosco-romagnola 131 Fornacette Pisa 56025 3338624416 bluenau@yaoo.it

10056 Angela Giacovelli Via della Misericordia 31 Pontedera Pisa 56025 3498386623 gi.angela@tiscali.it
9716 Elisa Giuntoli Via Umberto Terracini 2 Cascina Pisa 56021 3756422776 elisagiuntolipsy@gmail.com

10837 Francesco Leardi Via San Michele degli Scalzi 96 Pisa Pisa 56122 3516371959 francesco.leardi.psico@gmail.com
5652 Laura Marchi Viale bonaini 47 Pisa Pisa 56100 3409649975 laura.marchi83@gmail.com



8769 Virginia Martini Via Narciso Pelosini 8 Cascina Pisa 56021 3389378046 Vrgn.martini@gmail.com
2998 Francesca Masi Via Vittorio Veneto 3 Peccioli Pisa 56037 3498087107 francescamasi.iphone@gmail.com
4076 Elena Nesi firenze 18 Pontedera Pisa 56025 3490859365 elena.nesi@gmail.com
6432 Sara Pacini Piazza caduti 21 Cascina Pisa 56021 3278115153 Sarapacini84@gmail.com
6531 ELISA PANICUCCI Rospicciano 21/A PONSACCO Pisa 56038 3498378284 elisa.panicucci@virgilio.it
8780 Sara Pasqualetti VIA CISANELLO 38 PISA Pisa 56124 3534195510 info@sarapasqualetti.it

10158 Gaia Pertici Via XXIV Maggio 22/D San Miniato Pisa 56024 3203020644 perticigaia@gmail.com
7580 Katia Piccini Lung'Arno S.Sonnino 9 Pisa Pisa 56125 3425331974 katiapiccini@hotmail.it
2326 Monica pratelli Centro Method via Sandro Pertini 16 Perignano Pisa 56035 0587 617027 segreteria@centromethod.it
8300 Sara Puzo Via G.N. bernardini 17 Buti Pisa 56032 3401064588 sarapuzo.psico@gmail.com
7922 Francesca Rifiuti Via Sandro Pertini 16 Perignano Pisa 56035 587617027 segreteria@centromethod.it
8786 Melania Rosa Via matteotti 174 Calcinaia Pisa 56012 3272835436 melania.rosa.psico@gmail.com
4373 Valeria Russo F.Corridoni 53 Pisa Pisa 56125 3393957261 valeria.russo@email.it
3644 Anita Elisa Sacchettini Via F. Goya 2 Ghezzano Pisa 56010 3407804976 alisa.sacchettini@gmail.com
9926 Francesca Scafuto Piazza Garibaldi 23 PONTEDERA Pisa 56025 3339220544 francesca.scafuto80@gmail.com

10824 Franca Settembrini TagliaventiVia San Francesco 85 Pisa | PI Pisa 56124 3478891114 francasettembrini@gmail.com
8934 Giulia Spadoni Piazza Giusti 7 Pisa Pisa 56124 3478423813 spadonigiulia@libero.it
7419 Rachele Vanni Via S.pertini 16 Perignano Pisa 56035 587617027 info@centromethod.it

10148 serena verbena Piazza Arcivescovado 17 Pisa Pisa 56124 3518283183 serena.verbena@gmail.com
3309 Karin VERO Viale Antonio Gramsci 3 Pisa Pisa 56125 3881549153 karin.vero.916@psypec.it

Rosy Muccio Piazza Giusti 7 Pisa Pisa 56121 3298470597 rosymuccio@yahoo.com


